
Uchwała Nr 35/656/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustanowienia Nagród Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego za wybitne 
osiągnięcia w dziedzinie polityki społecznej 

Na podstawie  art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 581) oraz art. 21 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1283,z póź.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Ustanawia się Nagrody Marszałka Województwa Warmińsko -  Mazurskiego za wybitne osiągnięcia 

w dziedzinie polityki społecznej. 

§ 2.  

Przyjmuje się Regulamin zasad przyznawania Nagród Marszałka Województwa Warmińsko-

Mazurskiego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie polityki społecznej, stanowiący Załącznik do niniejszej 

Uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4.  

Traci moc Uchwała Nr 35/521/19/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 lipca 

2019 r. w sprawie ustanowienia Nagród i Wyróżnień Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

za wybitne osiągnięcia w dziedzinie pomocy i integracji społecznej oraz Uchwała Nr 38/410/21/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20 lipca 2021 r. w sprawie zmian do Regulaminu 

zasad przyznawania Nagród i Wyróżnień Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego za wybitne 

osiągnięcia w dziedzinie pomocy i integracji społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3D7F5C-A8A5-4C4A-A5CA-CD909F5EE6C3. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   

   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3D7F5C-A8A5-4C4A-A5CA-CD909F5EE6C3. Podpisany Strona 2



 1 

 
 
 
 

Regulamin zasad przyznawania  
Nagród Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

za wybitne osiągnięcia w dziedzinie polityki społecznej 
 

 
§  1 

 
1. Regulamin określa szczegółowe zasady przyznawania nagród indywidualnych 

oraz nagród zespołowych za wybitne osiągnięcia w dziedzinie polityki społecznej  
w województwie warmińsko-mazurskim.  

 
2. Nagrody przyznaje corocznie Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w oparciu o wnioski zaopiniowane przez Zespół Opiniujący.  
 
3. Zespół Opiniujący powoływany jest corocznie przez Marszałka Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego  
na wniosek Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 
 

4. W skład Zespołu Opiniującego wchodzą:  
1) Dyrektor Regionalnego Ośrodka  Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie – 
pełniący funkcję przewodniczącego Zespołu Opiniującego; 

2) Zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie – 
pełniący funkcję zastępcy przewodniczącego Zespołu Opiniującego; 

3) Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny  
i Sportu Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego lub osoba wskazana 
przez Przewodniczącego; 

4) Przedstawiciel organizacji pozarządowych działających w obszarze pomocy  
i integracji społecznej; 

5) Przedstawiciel powiatowych centrów pomocy rodzinie – wskazany przez 
Konwent Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie Województwa Warmińsko-
Mazurskiego; 

6) Przedstawiciel ośrodków pomocy społecznej/ CUS-ów – wskazany przez 
Konwent Ośrodków Pomocy Społecznej Województwa Warmińsko-
Mazurskiego; 

7) Specjaliści z zakresu: organizacji pomocy społecznej, wspierania rodziny  
i pieczy zastępczej, przeciwdziałania przemocy domowej i uzależnień oraz 
rehabilitacji osób z niepełnosprawnościami w Regionalnym Ośrodku Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie (4 osoby).  

8) Przedstawiciel placówek opiekuńczo-wychowawczych – wskazany przez 
Przewodniczącego Konwentu Dyrektorów placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Załącznik do uchwały Nr 35/656/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 12 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3D7F5C-A8A5-4C4A-A5CA-CD909F5EE6C3. Podpisany Strona 1



 2 

9) Przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Komitetu Rozwoju Ekonomii 
Społecznej.  

10) Przewodnicząca Konwentu Pełnomocników i Koordynatorów Gminnych ds. 
profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień. 

 
 

§ 2 
 

Celem przyznawania nagród jest wyróżnienie i docenienie osiągnięć oraz promocja 
nowoczesnych i twórczych rozwiązań w dziedzinie polityki społecznej. Nagrody 
przyznawane są przede wszystkim za: 

1) działania w zakresie kompleksowej pomocy osobom i rodzinom, prowadzącej 
do samodzielnego funkcjonowania w społeczeństwie; 

2) realizację usług społecznych na rzecz osób/rodzin/całej społeczności; 
3) wspieranie społecznej i zawodowej aktywności osób i rodzin ; 
4) wypracowywanie i wdrażanie innowacyjnych metod pracy z osobami 

zagrożonymi wykluczeniem społecznym; 
5) działania w zakresie pracy z dziećmi przebywającymi w pieczy zastępczej 

oraz z rodzinami zastępczymi; 
6) aktywizację społeczności lokalnych, w tym organizowanie przedsięwzięć 

mających na celu integrację osób zagrożonych wykluczeniem społecznym ze 
środowiskiem lokalnym;  

7) inicjowanie i wdrażanie programów/realizowanie działań służących 
zapobieganiu problemom społecznym, w tym m.in. na rzecz wsparcia rodzin, 
aktywizacji osób starszych, wyrównywania szans edukacyjnych i zawodowych 
młodzieży, osób z niepełnosprawnościami, osób bezrobotnych, rozwiązywania 
problemów uzależnień oraz przeciwdziałania przemocy, wychodzenia z 
bezdomności; 

8) realizowanie projektów integracji społecznej skierowanych do osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym; 

9) wspieranie działalności sektora ekonomii społecznej;  
10) wdrażanie kompleksowych, nowatorskich rozwiązań we współpracy wielu 

podmiotów w dziedzinie pomocy i integracji społecznej, wspierania rodziny  
i systemu pieczy zastępczej, przeciwdziałania przemocy domowej  
i uzależnieniom oraz rehabilitacji społecznej i zawodowej osób  
z niepełnosprawnościami; 

11) wyjątkowo kreatywną postawę i zaangażowanie w realizowaniu zadań z 
zakresu pomocy i integracji społecznej, wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej, przeciwdziałania przemocy domowej i uzależnieniom oraz 
rehabilitacji społecznej i zawodowej osób z niepełnosprawnościami. 

 
§ 3 

 
1. Nagrody Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego za wybitne 

osiągnięcia w dziedzinie polityki społecznej mogą być przyznane w dwóch 
kategoriach: 

1) Indywidualnej dla:  
a) kadry zarządzającej, tj. dyrektora/kierownika jednostki organizacyjnej, 

oraz przewodniczącego/prezesa/lidera organizacji pozarządowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3D7F5C-A8A5-4C4A-A5CA-CD909F5EE6C3. Podpisany Strona 2



 3 

realizujących zadania z obszaru polityki społecznej  na terenie 
województwa warmińsko-mazurskiego, działających w obszarze: 

 pomocy i integracji społecznej; 

 wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej; 

 przeciwdziałania przemocy domowej i uzależnieniom; 

 rehabilitacji społecznej i zawodowej osób z 
niepełnosprawnościami. 

b) kadry merytorycznej, tj. pracownika jednostki organizacyjnej oraz 
członka/pracownika organizacji pozarządowej, realizującej zadania z 
obszaru polityki społecznej na terenie województwa warmińsko-
mazurskiego, działającej w obszarze: 

 pomocy i integracji społecznej; 

 wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej; 

 przeciwdziałania przemocy domowej i uzależnieniom; 

 rehabilitacji społecznej i zawodowej osób z 
niepełnosprawnościami. 

2) Zespołowej dla:  
a) jednostki organizacyjnej/organizacji pozarządowej, realizującej zadania  

z obszaru polityki społecznej (pomocy i integracji społecznej, 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, przeciwdziałania 
przemocy domowej i uzależnieniom, rehabilitacji społecznej i 
zawodowej osób z niepełnosprawnościami) na terenie województwa 
warmińsko-mazurskiego; 

b) zespołu pracowników pracujących w obszarze: pomocy i integracji 
społecznej, wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, 
przeciwdziałania przemocy domowej i uzależnieniom, rehabilitacji 
społecznej i zawodowej osób z niepełnosprawnościami. 

2. Nagroda indywidualna o wartości  do 4.000 zł przyznawana jest w formie 
pieniężnej (maksymalnie 8 nagród indywidualnych). 

3. Corocznie przyznaje się do 4 nagród zespołowych, o których mowa w ust. 1 pkt 
2.  

4. Nagrody zespołowe przyznawane są w formie statuetki.  
 

 § 4 
 

1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody indywidualnej oraz nagrody zespołowej mogą 
wystąpić osoby fizyczne, prawne oraz instytucje i organizacje społeczne 
działające w zakresie polityki społecznej.  

2. Wnioskodawca nie może być osobą, na który składany jest wniosek o przyznanie 
nagrody indywidualnej. 

3. Wnioski, o którym mowa w ust. 1, składa się w Regionalnym Ośrodku Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 
Olsztynie do dnia 20 września każdego roku (w przypadku przesyłki pocztowej – 
decyduje data stempla pocztowego). 

4. Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 
5. Wzór wniosku o przyznanie nagrody indywidualnej stanowi Załącznik Nr 1, 

natomiast wzór wniosku o przyznanie nagrody zespołowej stanowi Załącznik Nr 2 
do niniejszego Regulaminu.  

6. Do wniosku o przyznanie nagrody indywidualnej (Załącznik Nr 1 do 
Regulaminu) należy dołączyć: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3D7F5C-A8A5-4C4A-A5CA-CD909F5EE6C3. Podpisany Strona 3



 4 

1) materiały dokumentujące opisaną działalność i osiągnięcia podejmowane w 
okresie 5 lat przed złożeniem wniosku o przyznanie nagrody, takie jak: 
opracowania, fotografie, wycinki prasowe oraz kserokopie dyplomów, 
podziękowań itp. (potwierdzone za zgodność z oryginałem); 

2) co najmniej dwie niezależne  oraz aktualne opinie osób lub instytucji 
mogących potwierdzić wiarygodność działalności i osiągnięć osoby 
zgłoszonej do nagrody. Opinie muszą pochodzić z tego samego roku 
kalendarzowego, w którym składany jest wniosek oraz być sporządzone na 
potrzeby przyznania Nagród Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

3) zgodę osoby zgłoszonej do nagrody oraz zgodę Wnioskodawcy na 
przetwarzanie danych osobowych (Załącznik do Wniosku); 

7. Do wniosku o przyznanie nagrody zespołowej (Załącznik Nr 2 do 
Regulaminu) należy dołączyć: 

1) materiały dokumentujące opisaną działalność podmiotu i jego osiągnięcia, 
podejmowane w okresie do 5 lat przed złożeniem wniosku o przyznanie 
nagrody, takie jak: opracowania, fotografie, wycinki prasowe oraz kserokopie 
dyplomów, podziękowań itp. (potwierdzone za zgodność z oryginałem); 

2) co najmniej dwie niezależne oraz aktualne opinie przedstawicieli jednostek 
organizacyjnych pomocy społecznej, organów administracji samorządowej, 
organizacji pozarządowych działających w obszarze pomocy i integracji 
społecznej mogących potwierdzić opisaną działalność i osiągnięcia 
podmiotów zgłoszonych do nagrody; 

3) zgodę Wnioskodawcy na przetwarzanie danych osobowych (Załącznik do 
Wniosku).  
 

§ 5 
 

Członkowie Zespołu Opiniującego, którzy kandydują do nagrody indywidualnej oraz 
nagrody zespołowej, nie mogą brać udziału w pracach Zespołu.  

 
§ 6 

 
Zespół Opiniujący rozpatruje i ocenia zgłoszone wnioski pod względem 
merytorycznym. 
 

§ 7 
 

Zespół Opiniujący opiniuje wnioski o nagrody indywidualne oraz nagrody zespołowe 
zwykłą większością głosów przy obecności co najmniej połowy jego składu.  
 
 

§ 8 
 

W uzasadnionych przypadkach Członkowie Zespołu Opiniującego mają prawo do 
bezpośredniego zapoznania się z efektami działań przedstawionymi we wniosku.  
 

§ 9 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3D7F5C-A8A5-4C4A-A5CA-CD909F5EE6C3. Podpisany Strona 4



 5 

Posiedzenie Zespołu Opiniującego jest protokołowane przez pracownika 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu. Protokół podpisuje 
Przewodniczący Zespołu Opiniującego. 
 

§ 10 
 

Przewodniczący Zespołu Opiniującego przedkłada Marszałkowi Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego stanowisko zawierające propozycje nagród indywidualnych 
oraz nagród zespołowych w terminie do 15 października każdego roku.  
         

§ 11 
 

Nagrody indywidualne oraz nagrody zespołowe wręczane są podczas uroczystości 
organizowanej z okazji Dnia Pracownika Socjalnego. 
  
 

§ 12 
 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie odpowiada za: 

1) zapewnienie organizacji i obsługi posiedzeń Zespołu Opiniującego; 
2) rozpatrywanie i ocenę zgłoszonych wniosków pod względem formalnym.  

 
 

§ 13 
 

1. Regulamin zasad przyznawania Nagród Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie polityki społecznej podlega 
upublicznieniu na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

2. Lista osób oraz instytucji nagrodzonych w danych roku, jest podawana do 
publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, a także na stronach 
internetowych innych instytucji biorących udział w uroczystości, najwcześniej  
w dniu wydarzenia. 

 
§ 14 

 
Regulamin wchodzi w życie w dniu jego podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3D7F5C-A8A5-4C4A-A5CA-CD909F5EE6C3. Podpisany Strona 5



 6 

 

Załącznik Nr 1 

do Regulaminu zasad przyznawania  

Nagród Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

za wybitne osiągnięcia w dziedzinie polityki społecznej 

 

 

Wniosek o przyznanie nagrody indywidualnej  

Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

za wybitne osiągnięcia w dziedzinie polityki społecznej dla: 

 

 

1a. Kadry zarządzającej 1) 2) 

 Dyrektor/Kierownik jednostki organizacyjnej realizującej 

zadania z zakresu polityki społecznej na terenie 

województwa warmińsko-mazurskiego, w obszarze: 

 pomocy i integracji społecznej; 

 wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej; 

 przeciwdziałania przemocy domowej i 

uzależnieniom; 

 rehabilitacji społecznej i zawodowej osób z 

niepełnosprawnościami. 

 Prezes/Przewodniczący/Lider organizacji pozarządowej  

realizujący zadania z zakresu polityki społecznej na terenie 

województwa warmińsko-mazurskiego, w obszarze: 

 pomocy i integracji społecznej; 

 wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej; 

 przeciwdziałania przemocy domowej i 

uzależnieniom; 

 rehabilitacji społecznej i zawodowej osób z 

niepełnosprawnościami. 

 

  

1b. Kadry merytorycznej 1) 2) 

 Pracownik jednostki organizacyjnej realizującej zadania z zakresu 

polityki społecznej na terenie województwa warmińsko-

mazurskiego, w obszarze: 

 pomocy i integracji społecznej; 

 wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej; 

 przeciwdziałania przemowy domowej i uzależnieniom; 

 rehabilitacji społecznej i zawodowej osób z 

niepełnosprawnościami. 

 Pracownik/ członek organizacji pozarządowej realizującej zadania z 

zakresu polityki społecznej na terenie województwa warmińsko-

mazurskiego, w obszarze: 

 pomocy i integracji społecznej; 

 wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej; 

 przeciwdziałania przemocy domowej i uzależnieniom; 

 rehabilitacji społecznej i zawodowej osób z 

niepełnosprawnościami. 

  

2. Nazwisko 3. Imiona 

4.  Miejsce pracy lub miejsce prowadzonej działalności  (adres)  

 

 

 

5. Stanowisko/pełniona funkcja 

6. Dane kontaktowe: telefon, e-mail  

 

 

 

7. Opis działalności i osiągnięć osoby zgłoszonej do nagrody (z wyraźnym wskazaniem osiągnięć w obszarze zaznaczonym w 

punkcie 1a lub 1b) 

8. Materiały dokumentujące opisaną działalność i osiągnięć osoby zgłoszonej do nagrody (m.in. opracowania, fotografie, wycinki 

prasowe, kserokopie dyplomów, podziękowań – potwierdzone za zgodność z oryginałem, podejmowane w okresie do 5 lat przed 

złożeniem wniosku o przyznanie Nagrody) 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3D7F5C-A8A5-4C4A-A5CA-CD909F5EE6C3. Podpisany Strona 6



 7 

9. Wykaz niezależnych aktualnych opinii (co najmniej dwie) potwierdzających wiarygodność działalności i osiągnięć osoby 

zgłoszonej do nagrody  (opinie muszą pochodzić z tego samego roku kalendarzowego, w którym składany jest wniosek oraz być 

sporządzone na potrzeby przyznania Nagrody) 

 

Wnioskodawca 2) 

 

10. Nazwisko 11. Imiona 

12. Miejsce pracy lub prowadzonej działalności 

13. Dane kontaktowe: telefon, e-mail 

                                                           

 

 

Data ……………………………                                                                                                     …………………………………. 

podpis i pieczęć wnioskodawcy     
1) zakreślić właściwe 
2 ) Załącznik do wniosku  - zgoda osoby zgłoszonej do nagrody oraz zgoda Wnioskodawcy na przetwarzanie 

danych osobowych 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3D7F5C-A8A5-4C4A-A5CA-CD909F5EE6C3. Podpisany Strona 7



 8 

Załącznik Nr 2 

do Regulaminu zasad przyznawania  

Nagród Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

za wybitne osiągnięcia w dziedzinie polityki społecznej 

 

 

Wniosek o przyznanie nagrody zespołowej  

Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

za wybitne osiągnięcia w dziedzinie polityki społecznej dla: 

 

 

1. 

 jednostki organizacyjnej realizującej zadania z zakresu polityki społecznej na terenie województwa warmińsko-

mazurskiego, w obszarze:1) 

 pomocy i integracji społecznej; 

 wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej; 

 przeciwdziałania przemocy domowej i uzależnieniom; 

 rehabilitacji społecznej i zawodowej osób z niepełnosprawnościami. 

 organizacji pozarządowej realizującej zadania z zakresu polityki społecznej na terenie województwa warmińsko-

mazurskiego, w obszarze: 1) 

 pomocy i integracji społecznej; 

 wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej; 

 przeciwdziałania przemocy domowej i uzależnieniom; 

 rehabilitacji społecznej i zawodowej osób z niepełnosprawnościami. 

 zespołu pracowników pracujących na terenie województwa warmińsko-mazurskiego w obszarze:1) 

 pomocy i integracji społecznej; 

 wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej; 

 przeciwdziałania przemocy domowej i uzależnieniom; 

 rehabilitacji społecznej i zawodowej osób z niepełnosprawnościami. 

2. Pełna nazwa  

3.  Adres siedziby 

 

 

 

4. Numer telefonu 

5. E-mail  

 

 

 

6. Opis działalności i osiągnięć podmiotu zgłoszonego do nagrody zespołowej (z wyraźnym opisem osiągnięć zaznaczonych w 

punkcie 1. )  

7. Materiały dokumentujące opisaną działalność i osiągnięć podmiotu zgłoszonego do nagrody (m.in. opracowania, fotografie, 

wycinki prasowe, kserokopie dyplomów, podziękowań – potwierdzone za zgodność z oryginałem, podejmowane w okresie do 5 lat 

przed złożeniem wniosku o przyznanie Nagrody) 

 

 

 

 

8. Wykaz niezależnych aktualnych opinii (co najmniej dwie) potwierdzających wiarygodność działalności i osiągnięć podmiotu 

zgłoszonego do nagrody zespołowej (opinie musza pochodzić z tego samego roku kalendarzowego, w którym składany jest wniosek 

oraz być sporządzone na potrzeby przyznania Nagrody) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3D7F5C-A8A5-4C4A-A5CA-CD909F5EE6C3. Podpisany Strona 8



 9 

Wnioskodawca 2) 

 

9. Nazwisko 10. Imiona 

11. Miejsce pracy lub prowadzonej działalności 

12. Dane kontaktowe: telefon, e-mail 

                                                           

 

 

Data ……………………………                                                                                                  ………………………………………… 

                                                                                                                                                          podpis i pieczęć wnioskodawcy     
1)zakreślić właściwe 
2) Załącznik do wniosku  - zgoda Wnioskodawcy na przetwarzanie danych osobowych 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3D7F5C-A8A5-4C4A-A5CA-CD909F5EE6C3. Podpisany Strona 9



 10 

Załącznik do wniosku o przyznanie nagrody  
indywidualnej Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

za wybitne osiągnięcia w dziedzinie polityki społecznej 

 

 
 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

 
Wrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zamieszczonych w formularzu wniosku przez 
Województwo Warmińsko-Mazurskie w zakresie zadań realizowanych przez Marszałka Województwa, 
ul. E. Plater 1, 10-562 Olsztyn, w celu związanym z procedurą rozpatrzenia wniosku o przyznanie 

nagrody indywidualnej Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego za wybitne osiągnięcia w 
dziedzinie polityki społecznej. 
 

Informacja o prawie cofnięcia zgody 
 

W każdej chwili przysługuje Pani/Panu prawo do wycofania zgody na przetwarzanie danych 
osobowych. Cofnięcie zgody nie będzie wpływać na zgodność z prawem przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 
 
 
 

………………………………………… 
Data i czytelny podpis Osoby,  

której dotyczy wniosek o przyznanie  
nagrody indywidualnej 

 
 
 
 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

 
Wrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zamieszczonych w formularzu wniosku przez 
Województwo Warmińsko-Mazurskie w zakresie zadań realizowanych przez Marszałka Województwa, 
ul. E. Plater 1, 10-562 Olsztyn, w celu związanym z procedurą rozpatrzenia wniosku o przyznanie 

nagrody indywidualnej Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego za wybitne osiągnięcia w 
dziedzinie polityki społecznej. 

 
Informacja o prawie cofnięcia zgody 

 
W każdej chwili przysługuje Pani/Panu prawo do wycofania zgody na przetwarzanie danych 
osobowych. Cofnięcie zgody nie będzie wpływać na zgodność z prawem przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 
 
 

………………………………………… 
Data i czytelny podpis Wnioskodawcy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3D7F5C-A8A5-4C4A-A5CA-CD909F5EE6C3. Podpisany Strona 10



 11 

Klauzula informacyjna 
 
Informujemy, iż:  
 

1) administratorem danych osobowych jest Województwo Warmińsko-Mazurskie w zakresie zadań 
realizowanych przez Marszałka Województwa, ul. E. Plater 1, 10-562 Olsztyn; 
 

2) kontakt z inspektorem ochrony danych jest możliwy pod adresem e-mail: iod@warmia.mazury.pl 
oraz pod adresem: Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ul. E. Plater 1, 
10-562 Olsztyn; 
 

3) dane osobowe przetwarzane będą: 
a) w zakresie dotyczącym osoby, której dotyczy wniosek, w celu rozpatrzenia wniosku, o którym 

mowa wyżej i ewentualnego otrzymania nagrody, a podstawą przetwarzania danych 
osobowych jest zgoda zainteresowanego; dane będą udostępniane osobom uczestniczącym w 
czynnościach przyznania  nagrody oraz uczestnikom uroczystości; 

b) w zakresie dotyczącym Wnioskodawcy, w celu prowadzenia ewidencji oraz opiniowania 
wniosków o Nagrody Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego za wybitne osiągnięcia 
w dziedzinie polityki społecznej; 

 
4) dane osobowe będą przekazywane członkom Zespołu Opiniującego wnioski o przyznanie Nagród  

Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie polityki 
społecznej powołanym Zarządzeniem Marszałka Województwa; 
 

5) Dane osobowe będą przetwarzane przez nie krócej niż 5 lat, z możliwością przedłużenia okresu 
przechowywania dokumentacji w wyniku ekspertyzy przeprowadzonej przez Archiwum Państwowe, 
liczone od roku następnego po roku zakończenia sprawy. Podstawą prawną wskazania ww. okresu 
przetwarzania danych osobowych jest jednolity rzeczowy wykaz akt stanowiący załącznik nr 4 do 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 
działania archiwów zakładowych oraz Rozporządzenie Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
z dnia 20 października 2015 roku w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, 
przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji 
niearchiwalnej; 
 

6) w każdym czasie przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do swoich danych osobowych, jak również 
prawo żądania ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania oraz prawo do cofnięcia zgody 
na przetwarzanie w celu określonym w pkt 3). Prawo do ich usunięcia, przysługuje w sytuacji, gdy 
przetwarzanie danych nie następuje w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu 
prawa lub w ramach sprawowania władzy publicznej. Realizacja powyższych uprawnień może 
zostać dokonana poprzez wysłanie wiadomości na adres: rops@warmia.mazury.pl lub na adres 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej, ul.  Głowackiego 17, 10-447 Olsztyn; 
 

7) jeżeli uważa Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych 
osobowych, ma Pani/Pan prawo wnieść skargę do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych; 
 

8) podanie danych osobowych jest dobrowolne, przy czym jest niezbędne do złożenia i rozpatrzenia 
wniosku. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3D7F5C-A8A5-4C4A-A5CA-CD909F5EE6C3. Podpisany Strona 11

mailto:iod@warmia.mazury.pl
mailto:rops@warmia.mazury.pl


 12 

Załącznik do wniosku o przyznanie nagrody zespołowej  
Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

za wybitne osiągnięcia w dziedzinie polityki społecznej 

 

 
 

 
 
 
 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

 
Wrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zamieszczonych w formularzu wniosku przez 
Województwo Warmińsko-Mazurskie w zakresie zadań realizowanych przez Marszałka Województwa, 
ul. E. Plater 1, 10-562 Olsztyn, w celu związanym z procedurą rozpatrzenia wniosku o przyznanie 

nagrody zespołowej Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego za wybitne osiągnięcia w 
dziedzinie polityki społecznej. 

 
Informacja o prawie cofnięcia zgody 

 
W każdej chwili przysługuje Pani/Panu prawo do wycofania zgody na przetwarzanie danych 
osobowych. Cofnięcie zgody nie będzie wpływać na zgodność z prawem przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 
 
 

………………………………………… 
Data i czytelny podpis Wnioskodawcy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3D7F5C-A8A5-4C4A-A5CA-CD909F5EE6C3. Podpisany Strona 12



 13 

 
Klauzula informacyjna 

 
Informujemy, iż:  
 

9) administratorem danych osobowych jest Województwo Warmińsko-Mazurskie w zakresie zadań 
realizowanych przez Marszałka Województwa, ul. E. Plater 1, 10-562 Olsztyn; 
 

10) kontakt z inspektorem ochrony danych jest możliwy pod adresem e-mail: iod@warmia.mazury.pl 
oraz pod adresem: Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ul. E. Plater 1, 
10-562 Olsztyn; 
 

11) dane osobowe przetwarzane będą: 
a) w zakresie dotyczącym osoby, której dotyczy wniosek, w celu rozpatrzenia wniosku, o którym 

mowa wyżej i ewentualnego otrzymania nagrody, a podstawą przetwarzania danych 
osobowych jest zgoda zainteresowanego; dane będą udostępniane osobom uczestniczącym w 
czynnościach przyznania  nagrody oraz uczestnikom uroczystości; 

b) w zakresie dotyczącym Wnioskodawcy, w celu prowadzenia ewidencji oraz opiniowania 
wniosków o Nagrody Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego za wybitne osiągnięcia 
w dziedzinie polityki społecznej; 

 

12)dane osobowe będą przekazywane członkom Zespołu Opiniującego wnioski o przyznanie Nagród  
Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie polityki 
społecznej powołanym Zarządzeniem Marszałka Województwa; 
 

13)Dane osobowe będą przetwarzane przez nie krócej niż 5 lat, z możliwością przedłużenia okresu 
przechowywania dokumentacji w wyniku ekspertyzy przeprowadzonej przez Archiwum Państwowe, 
liczone od roku następnego po roku zakończenia sprawy. Podstawą prawną wskazania ww. okresu 
przetwarzania danych osobowych jest jednolity rzeczowy wykaz akt stanowiący załącznik nr 4 do 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 
działania archiwów zakładowych oraz Rozporządzenie Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
z dnia 20 października 2015 roku w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, 
przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji 
niearchiwalnej; 
 

14) w każdym czasie przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do swoich danych osobowych, jak również 
prawo żądania ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania oraz prawo do cofnięcia zgody 
na przetwarzanie w celu określonym w pkt 3). Prawo do ich usunięcia, przysługuje w sytuacji, gdy 
przetwarzanie danych nie następuje w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu 
prawa lub w ramach sprawowania władzy publicznej. Realizacja powyższych uprawnień może 
zostać dokonana poprzez wysłanie wiadomości na adres: rops@warmia.mazury.pl lub na adres 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej, ul.  Głowackiego 17, 10-447 Olsztyn; 
 

15) jeżeli uważa Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych 
osobowych, ma Pani/Pan prawo wnieść skargę do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych; 
 

16) podanie danych osobowych jest dobrowolne, przy czym jest niezbędne do złożenia i rozpatrzenia 
wniosku. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3D7F5C-A8A5-4C4A-A5CA-CD909F5EE6C3. Podpisany Strona 13

mailto:iod@warmia.mazury.pl
mailto:rops@warmia.mazury.pl

	UCHWAŁA NR 35/656/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2025-08-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




